
UCHWAŁA NR XXXV/06/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wielkie Oczy do realizacji projektu pt. „Nasze Kolorowe Przedszkola” 
w ramach Działania 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej - Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki 
przyjętym decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej, zmieniony decyzją Nr K 
(2009)6607 z dnia 21 sierpnia 2009 r., a także przyjętym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 
Województwa Podkarpackiego Planem działania na lata 2007-2013 

Rada Gminy w Wielkich Oczach 
uchwala  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Nasze Kolorowe Przedszkola” złożonego w ramach naboru 
1/9.1.1/2013, Projekt IX POKL Działanie nr 9.1. Poddziałanie nr 9.1.1 nr wniosku POKL.09.01.01-18-055/13. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 zrealizowany zostanie przez Gminę Wielkie Oczy do dnia 31.10.2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: C892C7F9-AF9A-42E5-9F91-8BBDA4103E58. Podpisany Strona 1




